26.09.2019г. №126-538/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЕЙ И ЧЛЕНОВ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ

 	В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 2 статьи 12 Регламента Думы Уриковского муниципального образования, руководствуясь статьями 24 и 26 Устава Уриковского муниципального образования, Дума Уриковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить кандидатуру Москвитина А.Д. на председателя планово-бюджетной комиссии и состав комиссии из 3-х человек:

Шаманова Л.В.,
Мелевич Д.Ю.,
Сухочева А.В.;
2. Утвердить кандидатуру Сизых Л.Б. на председателя комиссии по Уставу, регламенту и депутатской этике и состав комиссии из 2-х человек:

Ильмовский А.В.,
Ушкевич С.А.;
3. Утвердить кандидатуру Жуковой В.Т. на председателя комиссии по социальной политике и состав комиссии из 2-х человек:

Шишкина Ю.А.,
Ильмовский А.В.;
4. Утвердить кандидатуру Акимова О.В. на председателя комиссии по экономике, муниципальной собственности, благоустройству и коммунальной инфраструктуре и состав комиссии из 3-х человек:

Сильванович Г.А.,
Дубленых П.В.,
Дерябина А.В.;
5. Признать утратившим силу решение Думы Уриковского муниципального образования №102-454/дсп от 20.09.2017г. «Об избрании председателей и членов постоянных комиссий»
6. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Уриковского муниципального образования» и на официальном сайте Уриковского муниципального образования.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы Уриковского
муниципального образования                                           		  А. Е. Побережный